
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.06.2023 № 594
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок 
предоставления мер социальной 
поддержки студентам, 
заключившим договор о целевом 
обучении с образовательной 
организацией, расположенной на 
территории Парфинского 
городского поселения

Во исполнение пункта 10 протокола выездного заседания 
Правительства Новгородской области 22 марта 2023 года (4/ЗП)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления мер социальной 
поддержки студентам, заключившим договор о целевом обучении с 
образовательной организацией, расположенной на территории Парфинского 
городского поселения, утвержденный постановлением Администрации 
Парфинского муниципального района от 15.04.2019 № 301:

1.1. изложить первый абзац пункта 5 в новой редакции:
«5. Студентам, указанным в пункте 2 настоящего Порядка, 

предоставляется мера социальной поддержки в виде денежной выплаты в 
сумме 84000 рублей за учебный год (с сентября по август) из расчета 7000 
рублей в месяц.»;

1.2. изложить приложение 1 к Порядку предоставления мер социальной 
поддержки студентам, заключившим договор о целевом обучении с 
образовательной организацией, расположенной на территории Парфинского 
городского поселения, утвержденный постановлением Администрации 
Парфинского муниципального района от 15.04.2019 № 301, в новой 
прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации муниципального района Ж.А. Абрамову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.



Cерийный номер сертификата:
0EE1218FF9D243AECB71E5C868D6433E
Владелец: Дементьев Владислав Викторович
Дата подписания: 19.06.2023 16:36
Срок действия: с 19.04.2023 по 12.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Парфинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                                В.В. Дементьев

                                                      



Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 19.06.2023 № 594

«Приложение 1
к Порядку предоставления мер 

социальной поддержки студентам, 
заключившим договор о целевом обучении 

с образовательной организацией, 
расположенной на территории 

Парфинского городского поселения

Форма заявления

Главе Парфинского 
муниципального района

_________________________
от ____________________________

Заявление
о назначении ежемесячной выплаты, предоставляемой в качестве меры 

социальной поддержки студентам, заключившим договор о целевом 
обучении с образовательной организацией, расположенной на 

территории Парфинского городского поселения

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне ежемесячной 
выплаты в размере 7 000 рублей, предоставляемой в качестве меры 
социальной поддержки студентам, заключившим договор о целевом 
обучении с образовательной организацией, расположенной на 
территории Парфинского городского поселения.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.__________________________________________________________
2. _________________________________________________________
3.__________________________________________________________
4.__________________________________________________________
5.__________________________________________________________

Дата                         подпись».


